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1 Carlos Eduardo Llano Uribe Club Manizales 3 80 77 75 72 78 75 233 224

2 Baldonick Fernandez Covelli CC Medellin 0 82 82 78 78 76 76 236 236

3 Jorge Luis Herrera Ariza Country Club de Btá 1 79 78 81 80 80 79 240 237

4 Luis Fernando Sardi Aparicio CC Cali 2 84 82 82 80 78 76 244 238

5 Juan Fernando Luna Molina Guaymaral 4 81 77 80 76 83 79 244 232

6 Jorge Hernan Muñoz Gomez Country Club de Btá 7 84 77 80 73 84 77 248 227

7 Jacinto Luna Molina Payandé 10 85 75 89 79 76 66 250 220

8 Ruben Arango Puerta CC Pereira 4 84 80 86 82 81 77 251 239

9 Guillermo Ramirez Cabrales CC Bucaramanga 10 90 80 81 71 82 72 253 223

10 Elias Jattin Chadid Country Club de Bquilla 8 83 75 88 80 84 76 255 231

11 Rodrigo Ernesto Alomia Aranda Los Andes 9 86 77 87 78 92 83 265 238

12 Keith Ivan Chipchase Mesa de Yeguas 6 91 85 90 84 85 79 266 248

13 Adolfo Pazos Perez Country Club de Btá 10 94 84 87 77 86 76 267 237

14 Sean Glennon Independiente 6 86 80 88 82 94 88 268 250
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1 Alberto Llano Uribe Club Manizales 11 77 66 83 72 78 67 238 205

2 Gustavo Camargo Mendoza La Cima 15 88 73 78 63 86 71 252 207

3 Jose Alonso Quintero Valderrama CC Cali 11 82 71 89 78 81 70 252 219

4 Miguel Glennon Polo CC Cali 14 84 70 84 70 94 80 262 220

5 Juan Carlos Camacho Mackenzie Country Club de Btá 11 87 76 83 72 92 81 262 229

6 Gustavo Adolfo Rhenals D Andreis Independiente 15 91 76 86 71 89 74 266 221

7 Luis Fernando Barona Gutierrez Farallones 13 86 73 93 80 90 77 269 230

8 Jaime Ruiz Cardozo El Rincón 13 88 75 97 84 85 72 270 231

9 Jose Nicolas Urdinola CC Cali 16 88 72 93 77 90 74 271 223

10 Conrado Cardenas Giraldo Los Andes 12 93 81 89 77 95 83 277 241

11 Alejandro Rodriguez Moya Farallones 15 102 87 89 74 90 75 281 236
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1 Jorge Hernando Santana Bustos Ruitoque 18 82 64 90 72 91 73 263 209

2 Carlos Augusto Ramirez Gomez Farallones 22 94 72 89 67 91 69 274 208

3 Ignacio Sanz De Santamaria La Cima 20 90 70 92 72 92 72 274 214

4 Alberto Prieto Uribe El Rincon 20 93 73 95 75 89 69 277 217

5 Carlos Julio Salamanca Pueblo Viejo 14 93 79 93 79 95 81 281 239

6 Jose Aquilino Gil Cardenas Ruitoque 22 93 71 95 73 97 75 285 219

7 Fabio Mendoza Luque Independiente 21 96 75 93 72 100 79 289 226

8 Mark Edward Granito El Rodeo 22 101 79 102 80 101 79 304 238

3RA CATEGORÍA SÉNIOR 

Índex 13.6 a 18.8

CAMPEONATO NACIONAL ASOSENIOR

"COPA BAMBUCO SAMPER"

CC CALI

RESULTADOS GROSS

23 AL 25 MARZO DE 2022

1RA CATEGORÍA SÉNIOR 

Hasta índex 8.3

2DA CATEGORÍA SÉNIOR 

Índex 8.4 a 13.5
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1 Luis Ernesto Cabrera Mejia La Sabana 25 90 65 92 67 97 72 279 204

2 Marco Antonio Toca Combariza La Florida 22 95 73 95 73 92 70 282 216

3 Cervantes Alonso Garavito Beltran La Sabana 28 98 70 96 68 97 69 291 207

4 Ramiro Cardenas Giraldo Los Andes 24 100 76 99 75 94 70 293 221

5 Jose P Puentes Espejo UMB Golf Club 23 97 74 98 75 100 77 295 226

6 Pablo Enrique Mayorga Fajardo UMB Golf Club 22 99 77 96 74 100 78 295 229

7 Ismael Heredia Torres Los Buhos 26 103 77 108 82 94 68 305 227

8 Miguel Espinosa Silva La Florida 25 103 78 104 79 102 77 309 234

9 Alfredo Muñoz Franco Independiente 29 103 74 110 81 101 72 314 227

10 Colman Francis Manning El Rodeo 30 111 81 101 71 104 74 316 226

11 Fabio Hernandez Ariza El Rodeo 28 100 72 106 78 110 82 316 232

12 Luis Enrique Vargas Vargas Independiente 31 98 67 102 71 117 86 317 224

13 Jose Antonio Bonner El Rodeo 25 115 90 105 80 105 80 325 250

14 Gonzalo Garces Lloreda CC Cali 27 112 85 103 76 119 92 334 253
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1 Efrain Gomez Cardona El Rodeo 27 103 76 97 70 100 73 300 219

2 Roberto Herrera Muñoz La Sabana 27 102 75 104 77 97 70 303 222

3 Victor Hugo Torres Zambrano Carmel 29 105 76 103 74 102 73 310 223

4 Armando Paez Orti La Sabana 32 106 74 109 77 111 79 326 230

5 Mario Arango Maya CC Medellin 32 111 79 116 84 112 80 339 243

6 Hernando Israel Mayorga Fajardo Independiente 38 111 73 118 80 110 72 339 225

7 Ezequiel Herrera Gutierrez UMB Golf Club 34 116 82 111 77 118 84 345 243

8 Richard Wayne Roe El Rodeo 27 114 87 117 90 115 88 346 265

9 Miguel Antonio Ochoa Roch Independiente 41 112 71 115 74 119 78 346 223

10 Herman Jimenez Gomez El Rancho 38 118 80 120 82 112 74 350 236

11 Edgar Alfonso Baquero Santa Serrezuela 33 121 88 116 83 128 95 365 266
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1 Luis Fernando Ovalle Convita Independiente 100 100 101 101 99 99 300 300

2 Miguel Angel Orjuela Torres Independiente 100 100 97 97 105 105 302 302

3 Guillermo Orjuela Torres Independiente 106 106 101 101 103 103 310 310

4 Gustavo A Ramirez Ovalle Independiente 109 109 117 117 114 114 340 340

5 Guillermo Garcia Benavides Independiente 117 117 111 111 112 112 340 340
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1 Carlos Agusto Ruiz Martinez Los Andes 20 100 80 91 71 98 78 289 229

2 Robert Francy Caballero Badillo Serrezuela 21 96 75 95 74 100 79 291 228

3 Oscar Eduardo Puentes Patiño UMB Golf Club 35 103 68 104 69 106 71 313 208

CATEGORÍA ÚNICA PRESÉNIOR

4TA CATEGORÍA SÉNIOR 

Índex 18.9 a 24.9

5TA CATEGORÍA SÉNIOR 

Índex 25.0 EN ADELANTE

SH
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1 Baldonick Fernandez Covelli CC Medellin 0 82 82 78 78 76 76 236 236

2 Jorge Luis Herrera Ariza Country Club de Btá 1 79 78 81 80 80 79 240 237

3 Juan Fernando Luna Molina Guaymaral 4 81 77 80 76 83 79 244 232

4 Jose Alonso Quintero Valderrama CC Cali 11 82 71 89 78 81 70 252 219

5 Rodrigo Ernesto Alomia Aranda Los Andes 9 86 77 87 78 92 83 265 238

6 Keith Ivan Chipchase Mesa de Yeguas 6 91 85 90 84 85 79 266 248

7 Adolfo Pazos Perez Country Club de Btá 10 94 84 87 77 86 76 267 237

8 Sean Glennon Independiente 6 86 80 88 82 94 88 268 250

9 Carlos Augusto Ramirez Gomez Farallones 22 94 72 89 67 91 69 274 208

10 Conrado Cardenas Giraldo Los Andes 12 93 81 89 77 95 83 277 241

11 Ramiro Cardenas Giraldo Los Andes 24 100 76 99 75 94 70 293 221

12 Colman Francis Manning El Rodeo 30 111 81 101 71 104 74 316 226
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1 Carlos Eduardo Llano Uribe Club Manizales 3 80 77 75 72 78 75 233 224

2 Jorge Hernan Muñoz Gomez Country Club de Btá 7 84 77 80 73 84 77 248 227

3 Jacinto Luna Molina Payandé 10 85 75 89 79 76 66 250 220

4 Elias Jattin Chadid Country Club de Bquilla 8 83 75 88 80 84 76 255 231

5 Miguel Glennon Polo CC Cali 14 84 70 84 70 94 80 262 220

6 Juan Carlos Camacho Mackenzie Country Club de Btá 11 87 76 83 72 92 81 262 229

7 Jorge Hernando Santana Bustos Ruitoque 18 82 64 90 72 91 73 263 209

8 Ignacio Sanz De Santamaria La Cima 20 90 70 92 72 92 72 274 214

9 Alejandro Rodriguez Moya Farallones 15 102 87 89 74 90 75 281 236

10 Luis Enrique Vargas Vargas Independiente 31 98 67 102 71 117 86 317 224

11 Jose Antonio Bonner El Rodeo 25 115 90 105 80 105 80 325 250

12 Ezequiel Herrera Gutierrez UMB Golf Club 34 116 82 111 77 118 84 345 243

13 Edgar Alfonso Baquero Santa Serrezuela 33 121 88 116 83 128 95 365 266
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1 Alberto Llano Uribe Club Manizales 11 77 66 83 72 78 67 238 205

2 Ruben Arango Puerta CC Pereira 4 84 80 86 82 81 77 251 239

3 Gustavo Camargo Mendoza La Cima 15 88 73 78 63 86 71 252 207

4 Guillermo Ramirez Cabrales CC Bucaramanga 10 90 80 81 71 82 72 253 223

5 Gustavo Adolfo Rhenals D Andreis Independiente 15 91 76 86 71 89 74 266 221

6 Luis Fernando Barona Gutierrez Farallones 13 86 73 93 80 90 77 269 230

7 Jaime Ruiz Cardozo El Rincón 13 88 75 97 84 85 72 270 231

8 Alberto Prieto Uribe El Rincon 20 93 73 95 75 89 69 277 217

9 Luis Ernesto Cabrera Mejia La Sabana 25 90 65 92 67 97 72 279 204

10 Jose Aquilino Gil Cardenas Ruitoque 22 93 71 95 73 97 75 285 219

11 Fabio Mendoza Luque Independiente 21 96 75 93 72 100 79 289 226

12 Cervantes Alonso Garavito Beltran La Sabana 28 98 70 96 68 97 69 291 207

13 Efrain Gomez Cardona El Rodeo 27 103 76 97 70 100 73 300 219

14 Mark Edward Granito El Rodeo 22 101 79 102 80 101 79 304 238

15 Armando Paez Orti La Sabana 32 106 74 109 77 111 79 326 230
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1 Luis Fernando Sardi Aparicio CC Cali 2 84 82 82 80 78 76 244 238

2 Jose Nicolas Urdinola CC Cali 16 88 72 93 77 90 74 271 223

3 Roberto Herrera Muñoz La Sabana 27 102 75 104 77 97 70 303 222

4 Ismael Heredia Torres Los Buhos 26 103 77 108 82 94 68 305 227

5 Miguel Espinosa Silva La Florida 25 103 78 104 79 102 77 309 234

6 Victor Hugo Torres Zambrano Carmel 29 105 76 103 74 102 73 310 223

7 Alfredo Muñoz Franco Independiente 29 103 74 110 81 101 72 314 227

8 Fabio Hernandez Ariza El Rodeo 28 100 72 106 78 110 82 316 232

9 Gonzalo Garces Lloreda CC Cali 27 112 85 103 76 119 92 334 253

10 Hernando Israel Mayorga Fajardo Independiente 38 111 73 118 80 110 72 339 225

11 Richard Wayne Roe El Rodeo 27 114 87 117 90 115 88 346 265

12 Herman Jimenez Gomez El Rancho 38 118 80 120 82 112 74 350 236
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1 Carlos Julio Salamanca Pueblo Viejo 14 93 79 93 79 95 81 281 239

2 Marco Antonio Toca Combariza La Florida 22 95 73 95 73 92 70 282 216

3 Jose P Puentes Espejo UMB Golf Club 23 97 74 98 75 100 77 295 226

4 Pablo Enrique Mayorga Fajardo UMB Golf Club 22 99 77 96 74 100 78 295 229

5 Mario Arango Maya CC Medellin 32 111 79 116 84 112 80 339 243

6 Miguel Antonio Ochoa Roch Independiente 41 112 71 115 74 119 78 346 223

65 a 69 años

70 a 74 años

Super Senior de 75 años en adelante


